

## اهمیت استفاده از رژلب بدون سرب



رژ لب یکی از لوازم آرایش مورد علاقه خانم‌ها است که حتما در لوازم آرایش هر خانمی دیده می‌شود. این وسیله آرایشی بیشترین تولیدات آرایشی را به خود اختصاص داده و همه کمپانی‌های تولید کننده، اقدام به تولید و تهیه این محصول کرده‌اند. با وجود اینکه رژلب در طرح‌ها و رنگ‌های مختلف و با برندهای گوناگونی در بازار موجود می‌باشد، اما نمی‌توان به همه آن‌ها اعتماد کرد و از سلامت آن‌ها مطمئن بود. لب و چشم جزو نقاط حساسی هستند که در انتخاب لوازم آرایش برای آن‌ها باید دقت بسیاری به عمل آورد.

در حال حاضر هر روز میلیون‌ها نفر از رژ لب استفاده می‌کنند و این موضوع را در نادیده می‌گیرند که ترکیبات شیمیایی موجود در این محصولات تا چه حد می‌تواند برای سلامتی‌شان مضر باشد. اما چند سالی است که مسئله وجود سرب در رژ لب فراگیر شده و برای بسیاری از مصرف‌کنندگان این محصولات نگران کننده است، تقریباً میتوان گفت تمام انواع رژلب‌ها دارای سرب هستند با این تفاوت که مقدار آن در هر برند متفاوت است. اما س.ال مهم اینجاست که ترکیبات حاوی سرب در تولید رژ لب تا چه حد خطرناک است؟

بر اساس توصیه سازمان غذا و داروی آمریکا (FDA)، سرب استفاده شده در تولید رژ لب بهتر است بیشتر از ۱۰ ppm (واحد اندازه‌گیری غلظت) نباشد. FDA ادعا دارد مقدار سربی که بر اثر خوردن اتفاقی رژ لب با سرب حداکثر ۱۰ ppm به بدن راه پیدا می‌کند فوق‌العاده ناچیز است و در آزمایش خون معمولی قابل اندازه‌گیری نیست.

### سرب در رژ‌ها چه ضررهایی دارد؟

سرب اگر بیش از حد وارد بدن شود به بافت‌های نرم و سلول‌های مغزی وارد شده و باعث از کار افتادن کلیه و صدمه به مغز می‌شود. همچنین می‌تواند منجر به افزایش فشار خون شود. سرب حتی می‌تواند باعث خطرات جدی‌تری مانند مسمومیت حاد، تغییر پاتولوژی اندام‌ها، ایجاد مشکل در سیستم قلبی عروقی، کلیه، استخوان و کبد یا حتی ابتلا به سرطان شود. اما اگر سرب موجود در رژ از حد استاندارد بیشتر نباشد، مشکل حادی ایجاد نخواهد کرد.

## علت وجود سرب در برخی رژلب ها:

رنگدانه‌هایی که در تولید رژلب استفاده می‌شوند ممکن است حاوی سرب باشند. در واقع لازم است بدانید که عدم استفاده از سرب در ساخت رژلب، کار بسیار دشواری است. به همین خاطر پیدا کردن رژلب بدون سرب کمی ممکن است مشکل باشد. بسیاری از رژلب‌ها به ویژه رژهای قرمز رنگ اگر رنگدانه‌های حاوی سرب نداشته باشند اصلاً قابل تولید نخواهند بود. پس برای رنگدار شدن و ماندگاری رنگ رژ، به سرب نیاز است اما مقدار آن باید در حد استاندارد جهانی باشد. به همین خاطر است که برندهای تولید کننده، که رژ فاقد سرب تولید می‌کنند، طیف رنگی محدودی دارند.



## نحوه تشخیص رژلب بدون سرب

در سال‌های گذشته بسیاری بر این باور بودند که تشخیص رژلب بدون سرب با کمک حلقه طلا میسر است. بنابراین، زمانی که حلقه طلا را روی رژلب بکشید، در صورتی که رنگ سیاه روی رژلب ظاهر شود، رژلب حاوی سرب است! توصیه می‌کنیم این روش را برای همیشه فراموش کنید، چرا که این روش تنها حقه‌ای برای فروش بیشتر لوازم آرایش بوده است!

نحوه تشخیص سرب رژلب تنها در آزمایشگاه و بررسی دقیق ترکیبات میسر است و همان‌طور که پیش از این گفتیم، بیشتر محصولات آرایشی حاوی سرب هستند و حذف سرب از طبیعت غیرممکن است. بنابراین میزان درصد سرب در لوازم آرایش اهمیت دارد که برای حفظ سلامت خود بهتر است سراغ برندهای معروف آرایشی با میزان سرب بسیار پایین بروید.

## معرفی رژلب های بدون سرب

حنارا

در ادامه چند مورد از رژلب‌های گیاهی و بدون سرب را به شما معرفی می‌کنیم. شما می‌توانید این رژ لب‌های فاقد سرب را از بهترین فروشگاه لوازم آرایشی به صورت آنلاین خریداری کنید.

اکنون که می‌دانید نحوه تشخیص رژلب با طلا رد شده است و تنها یک حقه قدیمی بوده، توصیه می‌کنیم با بهترین مارک رژلب بدون سرب با به عبارتی رژلبی که سرب کمتری در ایران و دنیا دارد، آشنا شوید تا به حفظ سلامت خود کمک کنید. در ادامه مقاله به برندهای لوازم آرایشی می‌پردازیم که در ایران و دنیا شناخته شده هستند.

### رژلب بدون سرب ایروشه

برند فرانسوی ایروشه در ایران بسیار طرفدار دارد. اگر می‌خواهید یک رژلب باکیفیت تهیه کنید، خرید رژلب بدون سرب ایروشه را توصیه می‌کنیم. این رژلب بافت سبکی دارد و به نرم شدن، آبرسانی و ترمیم لب‌های خشک نیز کمک بسزایی می‌کند.

### رژلب بدون سرب مک

لوازم آرایش مک (Mac) از پرطرفدارترین لوازم آرایش در دنیا است. رژلب بدون سرب مک نیز بسیار پرطرفدار است و با ماندگاری بالا مانع پوسته و خشک شدن لب‌ها می‌شود. در صورتی که می‌خواهید لوازم آرایش اصل مک تهیه کنید، قیمت رژلب بدون سرب مک از 19 تا 30 دلار متغیر خواهد بود.

### رژلب بدون سرب اوریفلیم

اوریفلیم یک برند سوئدی است که در ایران طرفداران بسیاری دارد. رژلب بدون سرب اوریفلیم با رنگدانه و پوشانندگی بالایی که به همراه دارد، انتخاب خوبی است، چرا که قیمت مناسبی نیز در میان لوازم آرایش بدون سرب نیز دارد.

### رژلب بدون سرب سیدنی

سیدنی (Sydney) یکی از برندهای نسبتاً جدید ایرانی است که در طول مدت زمان کمی توانسته با کیفیت بالای محصولات خود به خصوص رژ لب‌های جذاب، طرفداران بسیاری پیدا کند. برخی از این رژ لب‌ها فاقد سرب است. ارائه رژهای جامد و مایع با رنگبندی متنوع، جلوه مات و براق از علت‌های محبوبیت برند سیدنی می‌باشد. بسته بندی جذاب برخی از رژ لب‌های سیدنی نیز نقطه عطفی در تولیدات این برند به حساب می‌آید.

